Clerus Transylvaniae reservavit postremis temporibus Decanatus 
quinque, cum acto Capitulis: primo, Bistriciensem, qui habebat duo 
capitula: Bistriciense, cum 23 pagis regiis, et Regense, cum pagis 30. 
Secundo, Cibiniensem, qui ex tribus capitulis constabat: Sebesiensi, vulgo 
Saassebes, aut Millenbach, quo Sasvaros seu Bros pertinebat; item 
Serdahely seu Reismark et regii pagi 17, Cibiniensi primo, cum regiis 
pagis 23, Cibiniensi c1ltcro, quod subrogativum dicebatur, continens sedes 
Saxonicales duas, Gros Schink et Lessink, cum pagis rcgiis 22. Tertio 
Brassoviensem seu Coronensem haoentem capitulum Barzenk, cum pagis 
rcgiis 13. Quarto Kisdensem, cum Segesvariensi, aliter dieto Schăsbur-
9ensi, Capitulo et pagis 48. Quinta Sasiniensem, cum capitulo Medienensi 
et pagis regiis 36. Idem refert Reichersdorff, Trăster et Krekvitz. 

3. Superintendens Unitarius, Luthericus, Calvinianus et Episcopus Va
lachorum. 

Acatholici Superintendentes, qui per abusum se Episcopos nomi
nant, tres hic sunt: Arianus seu Unitarius, degens Claudiopoli, Luthe
ricus, habens sedem in oppido Birthalmen, Calvinianus, rcsidens Albae 
Iuliae; extra quam urbem residet Graeci ritus Episcopus Valachorum, 
qui cum clero suo anno Christi 1698 schisma eiuravit ac in Romanae 
Ecclesiae gremium receptus est. 

CAPUT SEXTUM 

De religiosis Ordinibus, qui olim in Transylvania floruere 

1. Difficultas scribendarum sacrarum fundationum. 
Quam infeliciter memoriac veteres interierint, facile colligimus ex 

actis Synodi diaecesanae Strigoniensi anni 1629, recussis anno 1664, 
ubi explicatur quam difficile fuerit ecclesiarum sacrarumque Ordinum 
fundationes conquirere et conscribere, quas, cum fidentius habere mihi 
non licuerit, ex iisdem actis deprompsi sequentia. 

2. Abbatiae duae. 

Egeres Abbatia Sancti Benedicti Kolos Monostor Beatae Virginis 
Transylvanensis Diaecesis in Comitatu Colosiensi, penes Claudiopolim. 
Ex pagina 103. 

Abbatia de Gyero-Monostor, in Transylvanensi diaecesi, ex pngina 
J07: haec dubia an fuerit Sancti Benedicti. 

.J. Ordo Sancti Dominici. 

Convcntus Dominicanorum: Albae Iuliae Beatac Mariae Virginis, 
C'ibinii, Bistrizii, Claudiopoli, in veteri civitatc. Ex pagina 116. 

4. Monasteria Sancti Francisci Seraphici. 

1vlonasteria Ordinis Sancti Francisci Albae Ecclesiae, alias Feher 
Egyhaz în bonis Dominorum Haller, in Transylvania. 
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Brasso seu Coronense, in Transylvania. 
Bistriziac, in Transylvania. Datum ab Episcopo Trc.msylvaniae pro